dum Baſſet, de certis Terris & Ten' cum ptinen’in Wyn

flith, Salford, Dondray, Barwe, Bacwell, Hafell, Ro

chell, Luttelton, & Afchton’, ac de Advocatione Ecclie

de Wynflith in Com’ Þdčo, per Breve dči nuper Regis

de Scire fac', & poſtmodum coram ipfo nup Rege mida

diſcutiend', Confideratum fuiſſet, qd dča Terre & Tene

menta cum ptin’, ac Advocatio pdča in manus pfati

nuper Regis feifirentur, prout in recordo & proceflu

inde habitis plene liquet: Jamq; ffatus Edmundus per

Petitionem ſuam coram Nobis in ultimo Parliamento

îiro exhibitam Nobis fupplicaverit, ut cum Tertia

pars Manerior” de Wynflith alias diét' Wynfreth,

Saltford, & Luttelton, cum ptinen’, ac Advocationes

Eccleſiar’ de Wynflith alias diét' Wynfreth, & Saltford,

cum pertinen’, in: Com' pdčo, unde ipfe feiſitus fuit;

quamquam quedam Inquiſitio unde Breve Þdčm emana

vit minus valida & infufficiens extitiflet tempore dci

Judicii erronie, ut afferitur, redditi; in manus pfati

nuper Regis feiſite, pfatuſque Edmundus inde amotus

& expulſus fuiffent minus juſte, in ipſius Edmundi

dampnum non modicum & gravamen, Velimus Recor

dum & Proceſium pdča, cum ea tangentibus, coram

Nobis ac Dominis & Magnatibus Regni ñri Anglie in

dčo Parliamento ñro exiſtentibus, ac Errores in Recordo

& Proceffu pdčis intervenientes debite corrigi, pfatoq;

Edmundo plenam & celerem juſtitiam in hac parte fieri

jubere graciofe. Et quia in Recordo & Procestu, ac in

redditione Judicii Þdčis, coram Nobis ac Dominis &

Magnatibus Þdčis in dčo Parliamento ñro de mandato

îiro miftis, & ibidem lećtis & plenius intellećtis, Error

intervenit manifeſtus, per qd per Dominos & Magnates

6 A Þdčas

Cum ocČone

redditionis cujuſdam Judicii, in Loquela que fuit coram
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fdčos in eodem Parliamento de affenfu ñro conſidera

tum fuit & concordatum, qd Recordum & Proceſſus

Þdča, una cum Judicio inde reddito, ac aliis circum

ftantiis & dependentiis eorumdem, plene & integre re

vocentur, caffentur, & penitus adnullentur : Et qð

idem Edmundus ad poſſeſſionem fuam dče Tertie partis

cum pertin’, ac Advocationum Þdčar' cum pertin’, in

manum ipſius nuper Regis ocčone premiffa ſic feifit',

una cum exitibus & proficuis inde a tempore captionis

ejuſdem in manum ejuſdem nuper Regis perceptis,

plene & integre reſtituatur, ficut per indorfamentum

Petitionis pdče, in Filaciis Cancellarie ñre de hoc anno

reſidentis, plene liquet. Nos volentes confiderationem

Þdčam in dčo Parliamento ñro fic factam effećtui debito